

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n. 27910

San Vito dei Normanni, lì 20/12/2019

OGGETTO

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria ed in 1[^] convocazione per il giorno 28/12/2019 alle ore 09,00 ed in 2[^] convocazione per il giorno 30/12/2019 alle ore 10,30.

All'URP - Sede

Si dà avviso che il Consiglio Comunale è convocato in seduta **ordinaria** ed in **1**^ **convocazione** per il giorno **28/12/2019** alle **ore 09,00** ed in **2**^ **convocazione** per il giorno **30/12/2019** alle **ore 10,30**, presso l'Aula Consiliare "Prof.Lorenzo Caiolo" del Municipio di Piazza Carducci, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. INTERROGAZIONI ED INTERPELLANZE;
- 2. MOZIONI;
- 3. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE DEL 09/12/2019;
- 4. RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE CON RIFERIMENTO ALLA SITUAZIONE AL 31/12/2018 IN OTTEMPERANZA ALL'ART. 20 D. LGS. 175 DEL 19.08.2016, MODIFICATO DAL D. LGS. 100 DEL 16.06.2017. APPROVAZIONE;
- 5. REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA TASSA OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE (TOSAP) APPROVAZIONE MODIFICHE ART. 31;
- 6. APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA;
- APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DEL PATROCINIO, VANTAGGI ECONOMICI E CONTRIBUTI;
- 8. INDIRIZZI DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL NUOVO PIANO COMUNALE ANTICORRUZIONE 2020/2022 DELIBERA ANAC N. 1064 DEL 13 NOVEMBRE 2019.

Tanto per l'affissione all'Albo e l'inserimento sul sito istituzionale.

Distinti saluti.

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale Dott. Marco RUGGIERO